
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková
organizace
Elektrotechnika
září 2017 – červen 2021  SŠ s maturitou

Laborant/kvalitář
Best a.s
leden 2024 – březen 2024  3 měsíce 

Jako laborant/kvalitář ve firmě Best a.s. jsem se naučil základní principy kvality, normy podle kterých jsem

měl kontrolovat vstupní materiály, vytvářet betonové vzorky, které byly posílané do dalších laboratoří na

další testy.

Nástrojář
Gestamp Louny
prosinec 2023 – leden 2024  2 měsíce 

Jako Nástrojář ve firmě Gestamp jsem se naučil, jak fungují údržbáři a nástrojáři v Automotive fabrikách

čištěním a opravováním forem na horký lis.

Pleater
Parker Hannifin
listopad 2022 – říjen 2023  1 rok 

Jako Pleater ve společnosti Parker jsem se naučil jak to vlastně funguje ve výrobě, a naučil se ovládání

Pleatovacího stroje Low Capacity a High Speed, které vyráběl filtrovací pleatpacky.

Prodejce
Electro World
listopad 2021 – leden 2022  3 měsíce 

Jako prodejce jsem se naučil komunikovat a porozumět zákazníkům a doporučit jim nejlepší produkt dle

jejich požadavků.

Operátor CNC strojů
CNC Vávra
květen 2019 – květen 2019  1 měsíc 

V rámci školních praxí jsem se učil základní modelování a vytváření programů.

 720******  kub***@***.cz
 Rok narození 2001

Jakub D.

ID: 1282262

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw nováček 
AutoCAD začátečník 
Blender nováček

ERP a účetní software 
Pohoda nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Tvorba animací začátečník 
Úprava fotek začátečník

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Střih videa a úprava audia, videoherní žurnalistika, hudba, hraní na kytaru.

Kde hledám práci
Chomutov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kameraman
Kvalitář
Střihač

Možná spolupráce
Plný úvazek

Chomutov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-cnc-stroju-prodejce-pleater-nastrojar-laborant-kvalitar-zivotopis-1282262

	Jakub D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


